

سرپرست بانک مسکن در نشست خبری افتتاح پروژه ۲۳۵ واحدی نگین:

بانک مسکن به تعهدات خود در سال جاری عمل کرد

پیشتازی بانک مسکن در اجرای پروژه‌های مسکونی با ایجاد صندوق ساختمان و مسکن



است، گفت: خوشبختانه سه پروژه به عنوان تجربه عملیاتی موفق از طریق ایجاد صندوق ساختمان و مسکن و تامین مالی با این روش به نتیجه مطلوب رسیده است که بانک مسکن در اجرای این روش پیشتاز بوده است و امیدواریم با مساعدت های لازم از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط بیشتر شاهد این نوع تامین مالی که وابستگی به منابع بانکها، بانک مرکزی و ... را کمتر می کند و از طریق آورده مردم اجرا می شود، باشیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به عملکرد بانک مسکن در حوزه اجرای طرح نهضت ملی

مسکن اشاره و بیان کرد: برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن ۸۴۳ هزار نفر به بانک مسکن معرفی شده‌اند و افتتاح حساب صورت گرفته و از این تعداد ۲۵۰ هزار نفر هنوز برای پرداخت آورده اولیه خود به بانک مراجعه نکرده‌اند.

سرپرست بانک مسکن افزود: از تعداد متقاضیانی که به بانک مراجعه کرده اند، تاکنون قرارداد ۲۱۰ هزار واحد به مبلغ ۷۱ هزار میلیارد تومان منعقد شده و بانک مسکن بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان از طریق آورده مردم و سهم‌الشرکه خود به حساب سازندگان متناسب با پیشرفت پروژه

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر عسکری با بیان اینکه بانک مسکن در سال جاری به اهداف تعیین شده عمل کرد گفت: بانک مسکن در اجرای پروژه های مسکن با ایجاد صندوق ساختمان و مسکن پیشتاز است.

عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن در نشست خبری افتتاح پروژه ۲۳۵ واحدی نگین دولت آباد که با حضور اصحاب رسانه برگزار شد با تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گفت: یکی از مهمترین دغدغه‌های کشور که احاد مختلف مردم به ویژه جوانان دارند، موضوع مسکن است و دولت طرح های مختلفی را از جمله طرح نهضت ملی مسکن، تسهیلات نوسازی بافت فرسوده و تکمیل واحدهای باقی مانده مسکن مهر از محل منابع آورده مردم و سهم‌الشرکه بانکها برای رفع این نیاز به اجرا گذاشته است.

وی با اشاره به نحوه اجرای پروژه مسکونی نگین دولت آباد اظهار کرد: مجتمع نگین از جمله پروژه هایی است که از طریق ایجاد صندوق مسکن و ساختمان که از آورده مردم و با مجوز بورس دایر شده، تامین و توسط شرکت سرمایه گذاری مسکن اجرا شده است.

سرپرست بانک مسکن افزود: این پروژه ملی مدت ۵ سال اجرا و به بهره برداری رسیده و اگر مجوزهای شهرداری و دغدغه‌های مالی آن زودتر انجام می گرفت حداقل ۲ سال زودتر به بهره برداری می رسید.

دکتر عسکری با بیان اینکه پروژه نگین سومین پروژه مسکونی موفق است که با روش تاسیس صندوق ساختمان و مسکن به بهره برداری رسیده

نمایش حضور موثر به‌عنوان حامی پترو شیمی کشور توسط بانک تجارت

ثمره حمایت بانک تجارت، رونق تولید و صنعت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک تجارت در حاشیه برگزاری چهارمین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، با امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری، گام دیگری در راستای حمایت از صنعت پترو شیمی کشور برداشت. عصر آزادی - فراز پیمان؛ بر اساس این تفاهم‌نامه‌ها شرکت صنایع شیمیایی پترو آرمند لردگان و شرکت کود شیمیایی اوره لردگان به جمع بزرگ خانواده تحت حمایت بانک تجارت درآمدند و شرکت جهان پروفیل پادیر (هافنن) نیز با سطح همکاری‌های متقابل خود با این بانک گسترش خواهد داد.

مدیرعامل بانک تجارت در مراسم امضای این تفاهم‌نامه‌ها بر حمایت همیشگی بانک تجارت از تولید در کشور به منظور استفاده حداکثری از توانمندی‌های داخلی و حمایت از تولید و صنعت ایرانی تاکید کرد.

هادی اخلاقی فیض آثار با تاکید بر ضرورت شناخت کافی بانک‌ها از صنعت پتروشیمی و خدمت‌رسانی از طریق سید محصولات مرتبط با آن هم برای حمایت از این صنعت گفت: بانک تجارت را دارا بودن پرسنلی حرفه‌ای و مدیران کاربلد در این زمینه، همواره پیشرو و پیشگام در حمایت از صنعت پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش بوده است.

مدیر عامل شرکت صنایع شیمیایی پترو آرمند لردگان هم در این مراسم ضمن ابراز خرسندگی از همکاری با بانک تجارت گفت: بر اساس نقشه راه، کنترل همواره بر این اصل استوار بوده که با تکیه بر نیروهای انسانی متخصص و کارآمد بومی، استفاده حداکثری از توان سازندگان و پیمانکاران داخلی و بهره‌گیری از دانش و فن‌آوری روز دنیا و همچنین آینده‌نگری و برنامه‌ریزی، نقش مهمی را در ارتقای صنعت پتروشیمی کشور ایفا کرده و با مانع‌زدایی‌ها، مسیر را برای شکوفایی بیش‌تر شرکت‌های تابعه همپا سازد.

سعید امامی افزود: با حمایت بانک حرفه‌ای در زمینه خدمات و محصولات صنایع پتروشیمی و پس از ایجاد اشتغال، افزایش رفاه و کیفیت معیشت در منطقه لردگان شاید بتوان بالاترین تأثیر را ارتقا فرهنگ تولید دانست که آن هم شامل ارتباط با صنعت، افزایش تخصص‌ها، توسعه کارآفرینی، ایجاد عدلی و ثبات و تبعه آن افزایش امنیت می‌شود.

مروج محمودی، مدیر عامل شرکت تولیدی کود شیمیایی اوره لردگان نیز در این مراسم با اشاره به امضای تفاهم‌نامه با بانک تجارت و قرارداد همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی در حاشیه برگزاری چهارمین نمایشگاه تخصصی حمایت از ساخت داخل صنعت پتروشیمی گفت: به همت و حمایت بانک بزرگی همچون تجارت، زمینه تامین کامل قطعات پتروشیمی و تجهیزات و مواد مصرفی این شرکت در داخل کشور با هدف صرفه‌جویی ارزی، کاهش ریسک تولید و وابستگی کمتر به سازندگان و تامین کنندگان خارجی رقم خواهد خورد.

با حمایت بانک ایران زمین انجام می شود:

برگزاری نهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: با حمایت بانک ایران زمین نهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت با موضوع ارزش آفرینی دیجیتال، در مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد برگزار خواهد شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ بانک ایران زمین به همراه هلدینگ و شرکت های زیر مجموعه خود در حوزه فناوری اطلاعات و پرداخت در دو بخش کارگاهی و نمایشگاهی، آخرین محصولات و سرویس های خود را معرفی خواهد کرد.

شرکت جهان ارقام پارس (جامپ) هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین، شرکت های سایرین تجارت آریه، توسعه فناوری های روز (فراز)، مرکز نوآوری ایران زمین، آرمان وفاداری آریا (اوا) و آوای نوآوری و فناوری هوشمند فردا (فردابانک) تیم بانک ایران زمین در این همایش و نمایشگاه خواهند بود. در حوزه ارائه محصول ۳ کارگاه با عناوین زیرساخت کانال های یکپارچه ارائه دهنده، استارت‌آپ اسمارت مانی و استارت‌آپ دستیار دیجیتال توسط متخصصان این بانک برگزار خواهد شد.

بانک ایران زمین در روزهای ۱ و ۲ اسفندماه در غرفه AV در طبقه همکف و غرفه های B1۲-B1۳+B1۴-B1۵ میزبان شما عزیزان خواهد بود.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳۵ و ماده ۱۳۰ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳۵ و ماده ۱۳۰ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر راری شماره ۵۷۴۴/۰۵۰۵۰۶۰۳۱۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی بنام های جلیل رضانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت ۱۶۶/۴۹ مترمربع به پلاک ۱۸۴۸۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در نور مازندران بخش ۱۰ ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ شناسه آگهی: ۱۴۵۰۳۳۴۸ علی سعادت- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

ضرورت گفتمان سازی در تحقق اهداف صنعت هوشمند

در نوآوری فرآیند و بیمه سایبری در نوآوری محصول اشاره کرد و برگزاری سه شنبه های نوآورانه در صنعت بیمه را هم یکی از نمودهای الزام نوآوری و هوشمندسازی در صنعت و قابل تقدیر دانست.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام دبیر همایش در خلال این رویداد ۲ پنل تخصصی با عناوین پنل بهره‌مندی از اقتصاد دانش بنیان؛ با تاکید بر نقش نوآوری در مدیریت ریسک و همچنین پنل بهبود فضای کسب و کار و ارائه محصولات جدید بیمه‌ای با بهره‌گیری از ظرفیت های نوآورانه به ریاست ابوالفضل آقادی مدیرعامل بیمه کوثر همراه با سخنرانی و ارائه مقالاتی با موضوعات پوشش و پایش روندهای نوآورانه و فناوری‌ها صنعت بیمه؛ بهبود فضای کسب و کار و ارائه محصولات جدید بیمه‌ای با بهره‌گیری از ظرفیت‌های نوآورانه، سخنرانی و نگرش مشتریان در استفاده از اپلیکیشن‌های موبایلی و بررسی تأثیر تفکر استراتژیک بر نوآوری و توسعه محصولات جدید بیمه‌ای با برگزار گردید.

قدردانی مدیر کل دادگستری خراسان رضوی از اقدامات صندوق تامین خسارت‌های بدنی

مدیر کل دادگستری استان خراسان رضوی ضمن قدردانی از اقدامات و ارائه خدمات به‌هنگام صندوق تامین خسارت‌های بدنی به زین‌بندگان، بر ضرورت سیانت از منابع صندوق تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت‌های بدنی، غلامعلی صادقی همچنین خواستار اجرای تکالیف مقرر دستگاه‌های اجرایی در قانون بیمه اجباری شخص ثالث شد. مهدی قمریان مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی نیز در این دیدار، با اشاره به همکاری های شایسته و مساعدت‌های همه‌جانبه دادگستری و مراجع قضایی استان خراسان رضوی، گزارشی از اقدامات و برنامه های این صندوق ارائه کرد.



توجه به این موضوع روند پرداخت تسهیلات بانک مسکن در این حیطه بسیار قابل توجه بوده و نشان دهنده سرعت عمل بانک در اعطای تسهیلات و انعقاد قرارداد و اجرای فرآیند افتتاح حساب و ایجاد

واریز شده است. وی افزود: تاکنون قرارداد ۲۱۰ هزار و ۴۲۴ واحد مسکونی ذیل طرح نهضت ملی مسکن توسط همکاران بانک منعقد شده است که بیش از ۷۱ هزار میلیارد تومان برای بانک مسکن تعهد بوجود آورده است که از این میزان ۵۰ هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده و سایر مبالغ نیز با توجه به پیشرفت پروژه‌ها به حساب سازندگان واریز می‌شود.

دکتر عسکری تصریح کرد: روند تامین مالی طرح نهضت ملی مسکن به صورت مرحله‌ای است و از مراحل بی‌ریزی و فوندانسیون و اسکلت‌بندی گرفته تا سفت کار و نازک کاری مبالغی طبق قواعد و جدول زمانبندی طرح به حساب سازندگان واریز می‌شود. با

در حاشیه دیدار علی عسکری با مدیران بانک توافق شد

همکاری مشترک بانک صادرات ایران با هلدینگ خلیج فارس در تامین مالی بین‌المللی صنایع پتروشیمی

می‌تواند در زمینه مبادلات ارزی به صنعت پتروشیمی کمک کند و لازم است از این فرصت استفاده شود.

وی با قدردانی از تامین مالی پروژه‌های شرکت‌های پتروشیمی «گچساران»، «فناوران»، «هنگام» و «گاز بی‌دیلند» توسط بانک صادرات ایران، نقش این بانک در تامین مالی پروژه‌های پتروشیمی از طریق شعب خارج از کشور بانک را بی‌بدیل عنوان کرد و افزود: شرکت‌های پتروشیمی در ارزآوری نگاه ویژه‌ای به بانک صادرات ایران دارند و این مهم جز با حمایت بانک محقق نمی‌شود.

یاسر مرادی نیز در این دیدار با اعلام آمادگی بانک صادرات ایران برای استفاده حداکثری از ظرفیت‌های بانک در حمایت از صنعت پتروشیمی کشور، گفت: بانک صادرات ایران برای همکاری با صنعت پتروشیمی، تصمیمات ویژه‌ای اتخاذ کرده و با جذب و تخصیص بهینه منابع، به دنبال ایفای نقش موثرتری در تامین مالی این صنعت است.

مرادی با اشاره به امکانات تامین سرمایه و استفاده از ۲۲ شعبه خارج از کشور بانک صادرات ایران برای ایفای این نقش، افزود: صرفی و شعب ارزی بانک صادرات ایران آمادگی کامل برای انجام مبادلات ارزی شرکت‌های پتروشیمی دارند.

وی در این دیدار تاکید کرد: نگاه ویژه بانک صادرات ایران نیز همانند منویات مقام معظم رهبری و مدیران ارشد صنعت پتروشیمی، نگاه جلوگیری از خام فروشی و ایجاد ارزش افزوده بیشتر در این صنعت است و با توجه به سابقه همکاری درخشان، همچنان تمام توان خود را به کار خواهد گرفت.



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل هلدینگ صنایع پتروشیمی خلیج فارس در چهارمین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش از همکاری مشترک بانک صادرات ایران با این هلدینگ در تامین مالی بین‌المللی صنایع پتروشیمی خبر داد و گفت: بانک صادرات ایران از بانک‌های صاحب نام و توانمند کشور است با توجه به ظرفیت‌های منحصر به فرد این بانک در حوزه ارزی و بین‌المللی می‌تواند نقش بی‌بدیلی در توسعه صنایع پتروشیمی داشته باشد.

عصر آزادی - فراز پیمان؛ عبدالعلی علی‌عسگری در دیدار با یاسر مرادی، رئیس هیئت‌مدیره، امیر یوسفیان عضو هیات مدیره و جمعی از معاونین مدیرعامل این بانک با حضور در نشست تخصصی بانک صادرات ایران در این نمایشگاه، با قدردانی از حمایت و همکاری این بانک با صنعت پتروشیمی، افزود: بانک صادرات ایران با گستردگی شعب و امکانات در منطقه خلیج فارس و سایر کشورها،

مدیرعامل بیمه دانا در مراسم تجلیل از بانزشتگان مطرح کرد:

ضرورت بهره‌مندی از تجارب ارزشمند بانزشتگان فرهیخته در بیمه دانا



برکت برای شرکت دانست.

مدیرعامل شرکت بیمه دانا، سرمایه انسانی کنونی شرکت را پرورش‌یافته‌ی همکاران عزیز بانزشته دانست و بر لزوم بهره‌مندی

روزافزون آنان از مزایای مطلوب رفاهی و سلامت به ویژه پوشش‌های بیمه درمان تکمیلی، تاکید کرد. نایب‌رئیس هیئت‌مدیره، استعمار برگزاری جلسات با کانون بانزشتگان خصوصا در حوزه توجه به دغدغه‌ها و مشکلات را امری مهم یاد کرد و افزود: همه تلاش ما بر این است که در حد توان و در چارچوب قانون در راستای رفع مشکلات این قشر، گام برداریم.

ایشان با اعلام این موضوع که طی آینده‌ای نزدیک، شرکت ارزبایی خسارت تأسیس خواهد شد، نقش بانزشتگان را در بحث نظارت بر پرونده‌های خسارتی و همچنین انجام فعالیت‌های برون‌سپاری در این شرکت، ارزشمند دانست.

گفتنی است در پایان این نشست، مدیرعامل بیمه دانا با اهداء لوح سپاس و تقدیم هدایا از جمعی از بانزشتگان، کارکنان صاحب عنوان در مسابقات ورزشی صنعت بیمه و همچنین مداحان و خادمان اهل بیت (ع) نیز تقدیر و تشکر کرد